
REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHTEPIA E TE MOSHUARVE KAVAJE

Nr. Prot. Kavaje, me . .
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 23.04.2019

Për: "4 S" sh.p.k

Procedura e prokurimit: "KERKESE PER PROPOZIM"

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 04961-01-24-2019

Objekti i kontratës : " FURNIZIMI ME USHQIME PER SHTEPINE E TE MOSHUARVE,
KAVAJE "

Fondi limit : 6,635,000 (gjashtemilion e gjashteqind e tridhjeteepese mije) lekë pa T.V.SH

Afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbedhjete) muaj

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ● oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. " 4S " sh.p.k Nipt. L64425401K me vlere 4.995.180 (katermilion e nenteqind e nentedhejte e

pese mije e njeqind e tetedhjete) leke pa tvsh

2. " Dogel " sh.p.k Nipt K59418208E me vlere 4.781.338 ( katermilion e shtateqind e tetedhjete nje

mije e treqind e tridhjete e tete) leke pa tvsh

3. " Erdis " sh.p.k Nipt K71804011J me vlere 6.349.828 (gjashtemilion e treqind e dyzet e nente mije

e teteqind e njezet e tete) leke pa tvsh

4. " Lel " sh.p.k Nipt. K81917006T me vlere 5.879.698 (pesemilion e teteqind e shtatedhjete e nente

mije e gjashte qind e nentedhejte e tete) leke pa tvsh

5. " Nelsa " sh.p.k Nipt. J71601012S me vlere 6.217.153 (gjashtemilion e dyqind e shtatembedhjete mije

e njeqind e pesedhjete e tre) leke pa tvsh

6. " Selvije Abasllari " sh.p.k Nipt. L64704601S me vlere 5.919.582 (pesemilion e nenteqind e

nentembedhjete mije e peseqind e tetedhjete e dy) leke pa tvsh

Operatoret Ekonomike te s'kualifikuar:



 " Dogel" sh.p.k me Nipt. K59418208E , eshte s'kualifikuar pasi ka ushtrur
aktivitet ne Tirane te paraqitur ne ekstarktin historik por nuk ka paraqitur
likujdimin e detyrimeve per taksat vendore ne Bashkine Tirane.
Gjithashtu dhe oferta eshte anomalisht e ulet.

 " LEL" sh.p.k me Nipt K81917006T eshte s'kualifikuar pasi ka ushtruar aktivitet ne

qytetin e Kavajes dhe nuk ka hapur nipt sekondar duke mos e regjistruar ne ekstarktin e

QKB dhe si pasoje nuk ka likujduar taksat vendore ne kete Bashki duke mos paraqitur as

vertetimin per shlyerjen e taksave vendore.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik:

 " 4S" sh.p.k, me nipt L64425401K , me adrese Fier Lushnje, Lagja Xhevdet Nepravishta,

Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa shkolles Liri Kazazi nr 199 , me një vlerë të

përgjithshme prej 4 995 180 (katermilion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e njeqind e

tetdhjete) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Kavaje, sigurimin e kontratës,

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin

përfundimtar, " Selvije Abasllari " sh.p.k oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej

5.919.582 (pesemilion e nenteqind e nentembedhjete mije e peseqind e tetedhjete e dy) leke pa TVSH, siç

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019

Ankesa: ka patur ankese nga operatori ekonomik "4S" sh.p.k me date 12.03.2019 dhe i eshte kthyer

pergjigje me date 18.03.2019

DREJTORI

FISNIK KRASNIQI


